
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825881

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bělá pod Pradědem, Bělá (okres Jeseník)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 509 m?, Bělá pod
Pradědem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875862 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bělá pod Pradědem, Bělá (okres Jeseník)

Prodej pozemku k bydlení, 509 m?, Bělá pod Pradědem

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek určený k bydlení nacházející
se v srdci klidné části obce Bělá pod Pradědem. Bělá pod
Pradědem je obec, která leží ve Slezsku, v okrese Jeseník v
Olomouckém kraji. V územním plánu je veden jako plochy
venkovské, smíšené, obytné. Tento jedinečný pozemek je situován
na okraji obce o rozloze 509 m? a je ve velmi dobrém stavu.
Lokalita poskytuje idylické prostředí s vynikajícími možnostmi pro
milovníky přírody a turistiky, a zároveň zachovává dobré spojení s
okolní infrastrukturou. Veškeré inženýrské sítě jsou na hranici
pozemku. Ideální příležitost pro ty, kteří hledají klidné a příjemné
místo s potenciálem pro individuální využití nebo jako dlouhodobou
investici. Nemovitost je připravena k převodu na nového majitele,
který zde může realizovat své sny o bydlení a projekty. Neváhejte
nás kontaktovat pro více informací či prohlídku a přesvědčte se o
kouzlu a perspektivě této nemovitosti. Více na www.stepanapeta.cz

CENA: (za nemovitost) 1 221 600,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vlastní pozemek (m2) 509

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825881

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bělá pod Pradědem, Bělá (okres Jeseník)

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Strýček Štěpán
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


